
FAU Grimstad ungdomsskole  
Foreldrerådets arbeidsutvalg 
 
Møtedato: Torsdag 17. oktober 2024 

Møte leder: Torunn Kveim 
Møtetid: Kl. 18.30 – 19.30 

Referent: Ingunn Sognnes Tveit 
 
Til stede:  

FAU: 8. trinn: Hanne Madsen, Robert Nielsen, Ronja Benestad Lindvåg. 9. trinn: Siri Eide, 

Kikki Berg, Heidi Thygesen Fiskaa, Torunn Keim 10. trinn: Knut Hernes, Elisabeth Bjørklund 

 
Skolens ledelse: ikke representert   

 

Fast punkt: Referat fra forrige møte ble godkjent 

1. Gjennomgang av informasjons-brosjyre om GUS 
FAU gir innspill om at kontaktinformasjon til helsesykepleier og sosiallærer bør stå i 
brosjyren. Informasjonsbrosjyren skal gis ut til foreldre/foresatte på starten av hvert skoleår 
samt til foresatte for kommende 8-trinn på første foreldremøte.  
Ansvar: Torunn 
 

2. Trafikksikkerhet og dropsone 
Heidi informerer fra trafikksikkerhetsgruppa: Kommunen har kommet med en foreløpig 
planskisse for regulering av kjøremønster og dropsone ved kirka og rundt GUS. Arbeidet 
med å anlegge dette starter opp i uke 43. FAU kommer med innspill til to gangfelt der man 
ser det hensiktsmessig for trafikksikkerheten til elevene. Heidi vil informere resten av FAU 
om tidspunkt for befaring av ny dropsone og kjøremønster og innspillene fra FAU bringes 
med her. De av FAUs medlemmer som har anledning til å delta kan delta. Det vil videre 
legges en plan for hvordan man skal presentere nytt kjøremønster for foresatte på skolen.  
Ansvar: Heidi  
 
3. Det fysiske miljøet. Svar på klage ang. toaletter 
FAU har mottatt svar fra rektor på klagen om antall toaletter på skolen, som FAU har sendt 
inn tidligere. FAU får medhold i klagen. I svaret legges frem et løsningsforslag med to 
forslag til tiltak. FAU diskuterer svaret og er enige om at det er ønskelig med et mer konkret 
og forpliktende vedtak i fht. tidsfrist, antall toaletter og plan for gjennomføring. Det er enighet 
om å undersøke hvordan man kan gi tilbakemelding og gå videre for å sikre en snarlig 
løsning. 
Ansvar: Torunn  
 
4. Økonomi, budsjettforslag 
FAU snakker om konsekvenser av foreslåtte kutt og hvordan dette vil kunne ramme skolen, 
de ansatte og elevene på negativ måte. Bekymring rundt budsjett og innsparing drøftes og 
FAU er redd for at det kan ende med nedbemanning og kutt i stillinger i skolen og i det 
alternative opplæringstilbudet, Hommedal skolegård. Det legges frem tall fra Udir og Unicef 
som viser til at Grimstad ligger under på flere måleparametre knyttet opp mot skole. 
Budsjettforslag for neste år kommer ut d. 30 okt.  
Torunn vil utarbeide et forslag til skriv som kan sendes politikerne og avisen/GAT i forkant 
av dette som et opprop fra foreldregruppa. 
Anbsvar: Torunn  
 



5. Psykososialt miljø 
FAU får en oppdatering fra hvert trinn i møtene i medvirkningsgruppa. Resultater fra vårens 
Spekterundersøkelse ble etterspurt av FAU og skal nå publiseres. Resultater fra denne 
undersøkelsen viser at det er ca. 10 % mobbing ved GUS. FAU opplever at det er lite snakk 
om mobbing og skolefravær i medvirkningsgruppa og ønsker dette på dagsorden. Hvordan 
jobbes det med det som ikke fungerer bra? FAU ønsker å spille inn til elevrådet spørsmål 
om hva man kan legge opp til av sosiale tiltak i skoletiden/friminutt. Det nevnes som 
eksempel «superfredag» som de hadde på skolen i fjor. Der hadde man klassevist ansvar 
for å lage noe gøy for de andre på trinnet/skole f.eks. quiz, temadager osv. 
Ansvar: Deltakere i medvirkningsgruppa 
 

6. Rus 
I medvirkningsgruppa kom det frem at elevrådet søkte mer informasjon og kunnskap om rus 
og konsekvenser av bruk. Elevene ber om at denne informasjonen kommer tidligere, allerede 
på 8.trinn. Eleven ønsker at skolen skal være mer forut i fht. tiltak, opplysning og forebygging 
knyttet opp mot rusbruk. FAU tar kontakt med rektor for å høre hvordan man kan gå frem for 
å sikre at elevene får den informasjonen de etterspør på området.  
Samtale i FAU om aktuelle kandidater som kan trekkes inn utover det tilbudet som allerede 
finnes i dag. Et navn som kommer opp er Trommestad som jobber med forebygging i politiet 
i Arendal. Det dannes en «rusgruppe» som følger opp saken videre. 
Ansvar Kikki og Knut 
 
 
 


